
令和元年９月１２日 

らーばんねっとご利用の皆様へ 

 

㈱千葉ニュータウンセンター 

らーばんねっと 

 

らーばんねっとセンター設備機器メンテナンス作業のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素よりらーばんねっとをご利用いただき誠に有難うございます。 

 このたび、弊社ＣＡＴＶセンター内放送設備の機器更新作業を実施することになりまし

たので、下記の通りご案内いたします。 

つきましては作業時間中に、地上デジタル放送及びＦＭ放送が数回断続的（５分／回）

に停止させていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

     １．作 業 日：令和元年９月２７日（金） 

 

２．作業時間：午前１時から午前４時３０分 

地上デジタル放送及びＦＭ放送が数回断続的（５分／回）に   

停止させていただきます。 

 

     ３．作業内容：地上デジタル及びＦＭ設備の機器更新作業 

 

     ４．一時的に停波となるサービス：地上デジタル放送及びＦＭ放送 

          （ＢＳ・ＣＳ放送、ケーブルインターネット及びケーブルプラス電話は影響ありません） 

 

     ５．対象エリア：らーばんねっとサービス提供の全エリアが対象 

以上 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

 

お問い合わせ先：らーばんねっとフリーダイヤル 

０１２０－３７３－４５５ 


